

Lublin , 03.12.2020 r.

LU.ROZ.2810.47.2020

**Wykonawcy zainteresowani udziałem
w postępowaniu
zamieszczono na platformie zakupowej :
www.przetargi.wody.gov.pl**

Dotyczy: Postępowania w sprawie zamówienia publicznego pn. *Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa istniejącego zbiornika w m. Ciechanowiec w km 15+300 rzeki Nurzec, pow. wysokomazowiecki, woj. podlaskie”.*
LU.ROZ.2810.47.2020.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W nawiązaniu do wniesionych przez Wykonawcę zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) na wykonanie w/w zamówienia , Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Lublinie, ul.Leszka Czarnego 3, 20-610 Lublin , przekazuje poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 : . Zwracamy się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu określonych w pkt. 7.2 SIWZ i dopuszczenie referencji z ostatnich 7 lat. Powyższe zmiany pozwolą na zwiększenie konkurencji w postępowaniu.

Odpowiedź 1 : Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy. Warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian. W celu zapewnienia odpowiedniego poziomu konkurencji w postępowaniu Zamawiający dopuścił w SIWZ przedstawienie przez Wykonawcę na potwierdzenie warunku dot. Zdolności technicznej i zawodowej , wykazu wykonanych usług w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert .

Pytanie 2 : Zwracamy się z prośbą o zmianę warunku udziału w postępowaniu określonego w pkt. 7.2.2. a) SIWZ i dopuszczenie doświadczenia projektantów dotyczącego wykonania dokumentacji projektowej dla remontu zbiorników retencyjnych, obiektów powierzchniowych ochrony powodziowej wraz z budowlami hydrotechnicznymi .

Odpowiedź 2 : Zamawiający nie przychylił się do wniosku Wykonawcy. Warunki udziału w postępowaniu pozostają bez zmian.

**Zatwierdziła :
Dyrektorka Agnieszka Szymula**